آيــت الله دســتغيب 25- روز پژوهــش - ولادت حضــرت امــام حســن
عســکري عليه الســام 27- شــهادت آيــت الله دكتــر محمــد مفتــح - روز وحــدت حــوزه و دانشــگاه - روز جهان عــاري از خشــونت و

ــدا ــب يل ــام الله عليها 30- ش ــه س ــات حضرت معصوم ــري - وف افراطي گ

NOVEMBER / DESEMBER 2018 آذر 1397 هجري شمسي ربیع الاول/ ربیع الثانی 1440

نظامــي گنجــوي 22- روز بزرگداشــت شــهدا
25- روز بزرگداشــت پرويــن اعتصامــي 26- ولادت حضــرت امــام محمــد تقــي عليه الســام 29- روز ملــي شــدن صنعــت نفــت ايــران

)تعطيــل( - ولادت حضــرت امــام علــي عليــه الســام )تعطيــل( آغــاز ايــام البيــض )اعتــکاف(

FEBRUARY / MARCH 2019 اسفند 1397 هجري شمسي جمادی الثانیه/ رجب 1440